Kupuniscbka
OnekcaHapiscbka
BospasuxiBcbKa
MigripHeHcbKa
LLinpokiscbka
[AonuHcbka
BoriiBcbka
CMUpPHOBCbKa
Tipciecbka
Mpuasoecbka
CrenaHiscbka Mepwa
HoBoyKpaiHcbKa
Mpumopcbka
Benunkobinosepcbka
ManoTokmayaHcbKa
OpixiecbKa
Maeniscbka
BepaaHcbKa
lynavninbcbka
Komuw-3opaHcbka
YepHiriscbka
Bepecriscbka
Ykanoscbka
Beceniscbka
OcTpuKiBCbKa
BocKkpeceHcbKa
AKUMiBCbKa
Posponbebka
Mwuxaitniecbka
HosoycneHiscbka
Hosoonekciiscbka
Kam’aHcbKo-[JHiNpoBcbKa
Mmuxaiiniscbka
OcuneHKiBCbKa
MpeobpaxeHcbKa
MnogopoaHeHcbKa
Hoeo6oraaHiscbka
BineHbkiBcbKa
MeTtpo-Mwuxaiiniscbka
MupHeHcbKa
Komwuwysacbka
Taspilicbka
BnarosilyeHcbKa

BopAaHcbKa

Enpaneicuanil Caiba

NokasHuK 1

U-LEAD

W I TH EUROPE

3AMNOPI3bKA OBJIACTb

OKpeMi NoOKa3HUKN BUMKOHaHHA MicueBux GrogxeTiB 44 OTI 3anopi3bkoi obnacri

3a 9 micauis 2019 poky

[oxoau 3aranbHoro poHAy

Ha 1-ro meluKaHus, (rpH.)

MoKasHuK 2
PiBeHb goTauiiiHocTi 6ogKeTiB

(nuToma Bara 6a3oBoi (+)/ peBepcHoi (-) goTauii y goxoaax), (%)

2000 4000 6000 8000 10000 -15% 0% 15% 30%
8109,7 BospgsumKiscbka  -6,2%
5325,5 CMMpHOBCBKA  -4,2%
5045,8 [fonuHcbka  0,0%
4919,8 Benukob6inosepcbka  0,0%
4426,9 LLnpokiscbka  0,0%
4314,6 OneKkcaHppiscbka  0,0%
3879,4 lipciscbka W 2,5%
3856,9 Mpuasoscbka BN 2,6%
3487,2 Opixiecbka BN 27%
33743 Komuw-3opsAHcbka W 3,3%
3333,7 Metpo-Muxaiiniscbka s 3,3%
3323,1 HoBsoycneHiscbka W 4,0%
3298,9 YepHiriscbka W 4,7%
3258,8 Fynavininbcbka W 4,8%
3216,9 ManotokmayaHcbka B 5,1%
31915 Kupuniscbka M 5,3%
3117,2 CrenaHiscbka Mepwa M 5,7%
3105,4 Mpumopcbka I 5,8%
3098,4 HoBsoonekciiscbka W 5,9%
3059,6 boriiscbka I 6,1%
3028,7 MigripHeHcbka W—— 6,4%
2943,7 OcunexKiscbka I 6,4%
29282 Beceniscbka NN 6,5%
2907,5 bBepasHcbka NN 6,6%
2889,6 YkanoBcbKa NN 8,1%
2820,0 MnofgopoagHeHcbKa I 9,6%
27326 Mapniscbka I———— 9,7%
27157 BocKpeceHCbKa NN 9,7%
2703,4 Bepecriscbka IEEE————— 9,8%
2526,7 OcTpuKiBcbKa Em——— 10,4%
2515,4 fIKMMiBCbKa IS 10,8%
2495,0 Posponbcbka IS 11,5%
24495 Muxaitniscbka IEEEEE———— 12,2%
2426,5 Muxaitniscbka IEEEEEEESS——— 13,5%
2391,0 I yKpaiHcbKa 14,4%
2294,6 Kam’AHCbKO-[IHINpOBCbKa I 14,8%
2292,0 Mpeo6p bKa 15,2%
22283 i AaHiBCbKa 15,6%
2095,2 BineHbKiscbka IS 16,9%
1753,3 Taspiiicbka 20,2%
1665,9 F Ka 24,5%
1609,5 Komuwysacbka I 30,1%
1523,3 BogsaHcbka 33,2%
1409,3 b. Ly Ka 35,0%
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MokKasHuK 3

MuToma Bara BMAATKIB Ha YTPMMaHHA anapaty ynpasiiHHA
y Aoxopax 3aranbHoro ¢oHAy (6e3 TpaHcoeprtis), (%)

0% 10% 20% 30%
Mpumopcbka I 13,6%
Mwuxaiiniscbka I 14,5%
np Ka 16,0%
Tynavninbcbka IS 18,9%
Kam’aHcbKo-[JHinposcbka I 19,3%
bepaaHcbka I 19,5%
fIkKumiscbka I 19,6%
Kupuniecbka I 20,0%
YepHiriscbka IIEEEEEE——— 20,4%
Opixiscbka GGG 22,2%
LLnpokiscbKa 24,6%
AonvHcbka I 25,2%
MwupHeHcbka I 26,3%
Komuw-3opsAHcbka I 26,5%
Beceniscbka I 27,2%
CrenaHiscbKa fMepwa I 27,8%
NigripHeHcbka I 28,3%
Benuko6inosepcbka IIEEEN———— 28 4%
HosoyKpaiHcbka I 28,4%
Bo3gsuxkiscbka NI 29,0%
o Ka 29,6%
CMMpHOBCbKa 29,9%
Hoso6oraaHiscbka I 30,2%
Bi iBcbKa 31,4%
Posgonbcbka I 31,8%
HosoycneHigcbka I 32,2%
BockpeceHcbka I 32,6%
Komuwysacbka I 32,7%
Magniscbka NN 32,9%
BogaHcbka NN 32,9%
Mnogopoa) Ka 33,0%
OnekcaHgpiscbka I 33,1%
ManioToKMayaHcbKa I 33,4%
Boriiecbka 33,6%

HoBoonekciiscbka

34,5%

OcTpuKiBcbka I 35,2%

Bepecriscbka I 38,3%
Tappiiicbka I 40,6%
MeTpo-Muxaiiniscbka I 42,6%

lipciscbka I 43,0%

B. Ka
L

36,1%

Ykanoscbka I 37,2%

Mpeo6paxeHcbka I 43,8%

EUROPTE

Mutoma Bara cymu 3apobiTHoi naatu

BepaaHcbKa
HoBoyKpaiHcbKa
LLInpokiscbKa
Kupuniscbka
Beceniscbka
AKUMiBCbKa
Maeniscbka
Benukob6inosepcbka
JlonuHcbKa
bineHbkiscbka
YepHiriscbka
BocKkpeceHcbKa
CMUpPHOBCbKa
nigripHeHcbKa
OcTpuKiBCbKa
Muxaiiniscbka
lipciBcbka
Mpumopcbka
Komuuyeacbka
Boriiscbka
TaspiiicbKa
ManoTokmayaHcbKa
Tynavninbcbka
Muxaiiniscbka
MpeobpaxeHcbKa
Ykanoscbka
Hoeo6oraaHiscbKa
Posponbebka
BepecrTiscbka
OpixiBcbKa
HoBoonekKciiBcbka
Kam’aHcbKo-[JHiNpoBcbKa
Metpo-Muxaiiniecbka
MpuasoscbKa
MnogopoaHeHcbKa
OcuneHKiBCcbKa
OnekcaHapiBcbKa
BnarosiuieHcbKa
Bo3asuxiBcbKa
Komuw-3opaHcbka
BogsaHcbka
HosoycneHiscbka
MupHeHcbKa

CrenaHiscbKa Mepa

y BupaTKax saranbHoro ¢oHay, (%)

45% 60% 75%
40,4%
55,4%
59,0%
61,0%
63,3%
63,4%
64,1%
64,4%
68,4%
68,5%
68,7%
68,9%
70,3%
72,7%
72,8%
72,9%
73,1%
73,3%
74,7%
74,8%
75,4%
75,8%
76,4%
76,6%
76,8%
77,5%
77,7%
77,8%
78,1%
78,4%
78,4%
78,6%
78,8%
79,2%
80,0%
80,1%
80,5%
80,7%
81,2%
81,4%
82,6%
82,7%
84,8%
85,0%

3a nigcyMkamm civHs-BepecHsa 2019 poky cepefHin goxoais 3aranbHOro ooHay

(6es TpaHcoepTiB) Ha 1-ro MewkaHua no 44-x OTI obnacti cknaB 3 092,9 rpH.

Hanbinblie goxoais y po3paxyHky Ha 1-ro mewkaHusa otpumaHo B Knpuniscbkin OTI —
8 109,7 rpH, HanmeHwe y BoagaHcbkin OTI — 1 409,3 rpH.

Cepen OTI obnacti 38 rpomag oTpuMylOTb 3 AepxaBHoOro Orogkety 6asoBy

AoTauito, 2 nepepaxoBylOTb peBepCHy AoTauin. Hameuwmi piBeHb OOTaUIMHOCTI Y
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U-LEAD

WITH EUROPTE

BnarosiweHcbkin rpomagi, y akol obcar 6asoBoi goTauil y 3aranbHi cymi goxopfis

ctaHoBuTb 35,0%.

B cepegHbomy, no Bcix OTI obnacTti nnToma Bara BugaTtkiB yTpUMaHHA anapaTty
ynpaBsfiHHA Yy goxogax 3aranbHoro ¢ooHay (6e3 ypaxyBaHHA TpaHcdepTiB) CTaHOBUTb
29,6%. Hanbinblumin nokasHuk y bnarosiweHcbkol OTI — 46,0%), HaMeHLWnin NOKa3HUK
Mpumopcbkoi OTI — 13,6%.

B cepeaHbomy, no Bcix OTI obnacTi nuToma Bara 3apobiTHOT NnaTtu y BuaaTkax
3aranbHoro coHay ctaHoButb 73,5%. Hameuwmi nokasHuk sugatkie y CTenaHiBCbKin

Mepwinn OTI — 85,0%, HanHwkunin y BepgaHcekin OTI — 40,4%.

Mamepianu nidecomosrieHo 3a nidcymMKamu 8UKOHaHHS Micyesux brodxemig 3a cidyeHb-eepeceHb 2019
poKy, Ha nidcmasi 0aHux MiHicmepcmea ¢piHaHcie YkpaiHu, [epxasHoi kasHayelcbKoi criybu YkpaiHu,
LepxasHoi cmamucmuyHoOi  cny6u YkpaiHu, eeb-riopmarny openbudget.gov.ua ekcnepmamu
lpoepamu «U-LEAD 3 €gponoro» ma SKL Interational.
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